

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.

Polica osiguranja imovine od svih rizika

Broj police: 08-0617372-01

Razdoblje osiguranja: 01.06.2026.-01.06.2027.

Obnova police: -

Datum i mjesto izdavanja: 27.05.2026., Zagreb

OSIGURATELJ: Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.
Slovenska 24
10000 Zagreb, Hrvatska / Croatia
OIB / PIN: 52848403362

UGOVARATELJ: GRAD ZAGREB
Trg Stjepana Radića 1
10000 Zagreb, Hrvatska
OIB: 61817894937

OSIGURANICI: SREDNJE ŠKOLE (prema popisu)

OSIGURANA DJELATNOST: Srednje obrazovanje
Ostali smještaj (učenički domovi)
NKD 8531 - Srednjoškolsko obrazovanje
NKD 5590 – Ostali smještaj

TRAJANJE OSIGURANJA : Od 01.06.2026. do 01.06.2027. Oba dana uključena u pokriće.

UVJETI OSIGURANJA: Osiguranje je zaključeno na temelju slijedećih uvjeta i klauzula koji su sastavni dio ovog ugovora:
Opće informacije ugovaratelju
Informacije o obradi podataka
Klauzula - obaviještenost ugovaratelja - WK 02.2024-09
Informacije o proizvodu - osiguranje imovine od svih rizika - 0809-01-IMAR
Opći uvjeti - imovina - WU 08.09.13.16-02-24
Opći uvjeti - all risks - 20090101
Klauzula - isključenje cyber rizika - WK 08.09.16.001-24

MJESTO OSIGURANJA : Prema popisu srednjih škola i učeničkih domova

PREMIJA: 137.113,61 EUR

PLAĆANJE PREMIJE: Premija za razdoblje od 01.06.2026. do 01.06.2027. u iznosu EUR 137.113,61 plaća se: u ratama:

Rata	Iznos rate (EUR)	Dospijeće
1.	34.278,71	01.07.2026.
2.	34.278,30	01.10.2026.
3.	34.278,30	01.01.2027.
4.	34.278,30	01.04.2027.

OSIGURANJE MATERIJALNIH ŠTETA NA IMOVINI

R.br.	Predmet osiguranja	Objekti	Oprema	Iznos osiguranja (u EUR)
1.	Materijalna imovina srednjih škola i učeničkih domova prema popisu	320.328.745,55	58.145.654,14	378.474.399,69

OSIGURANE OPASNOSTI I LIMITI OBVEZE OSIGURATELJA PO SVAKOM ŠTETNOM DOGAĐAJU I UKUPNO ZA VRIJEME TRAJANJA POLICE OSIGURANJA ZA OSIGURANJE MATERIJALNIH ŠTETA NA IMOVINI:

R.br.	OSIGURANA OPASNOST	MAKSIMALNA NAKNADA PO ŠTETNOM DOGAĐAJU I UKUPNO ZA VRIJEME TRAJANJA POLICE OSIGURANJA (u EUR)	ODBITNA FRANŠIZA PO SVAKOM ŠTETNOM DOGAĐAJU (u EUR)
1.	FLEXA (Požar, Udar groma, Eksplozija, Pad zračne letjelice)	18.000.000,00	1.000,00
2.	Manifestacija, demonstracija, zlonamjerno oštećenje, štrajk i isključivanje iz rada	300.000,00	1.000,00
3.	Udar motornog vozila, dim, probijanje zvučnog zida	135.000,00	1.000,00
4.	Izljev vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cijevi i ostalih cijevnih sustava	270.000,00	1.000,00
5.	Oluja, tuča	1.350.000,00	1.000,00
6.	Pritisak snijega i leda, snježna lavina	135.000,00	1.000,00
7.	Odron kamenja i zemljišta, urušavanje i klizanje tla	135.000,00	1.000,00
8.	Poplava, bujica, visoka voda	665.000,00	1.000,00
9.	Lom stakla	70.000,00	1.000,00
10.	Provalna krađa, razbojstvo i vandalizam	70.000,00	1.000,00
11.	Lom stroja	135.000,00	1.000,00
12.	Potres	18.000.000,00	3% od štete, minimalno EUR 5.000, maksimalno EUR 150.000,00
13.	Neimenovani rizici	70.000,00	1.000,00

**POPIS SREDNJIH ŠKOLA, VRIJEDNOSTI MATERIJALNE IMOVINE I ALOKACIJE PREMIJE
PO MJESTU OSIGURANJA :**

R.br.	NAZIV SREDNJE ŠKOLE I UČENIČKIH DOMOVA (OSIGURANIKA) / MJESTO OSIGURANJA	OIB	UKUPNO VRIJEDNOST PO MJESTU OSIGURANJA u EUR	Potres	Alokacija premije po mjestima osiguranja - UKUPNO IMOVINA (EUR)
				DA / NE	
1	CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE, ZAGORSKA 14, ZAGREB	66687839353	2.019.446,45	DA	731,60
2	DRUGA EKONOMSKA ŠKOLA, DOBOJSKA 12, ZAGREB	58399348588	133.464,60	DA	48,35
3	DRVODJELSKA ŠKOLA ZAGREB, SAVSKA CESTA 86, ZAGREB	93567138561	5.276.735,75	DA	1.911,65
4	ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA (glavni objekt), KONAPOSKA 2, ZAGREB	96726537623	11.224.301,18	DA	4.066,34
5	ELEKTROSTROJARSKA OBRTNIČKA ŠKOLA, SELSKA CESTA 83, ZAGREB,	48544291322	5.703.713,95	DA	2.066,34
6	GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA, TRG KATARINE ZRINSKI 5, ZAGREB	89594809853	3.938.628,67	DA	1.426,89
7	GEODETSKA ŠKOLA , AVENIJA VEČESLAVA HOLJEVCA 15, ZAGREB	40458377517	2.872.640,76	DA	1.040,70
8	GLAZBENA ŠKOLA BLAGOJA BERSE, FRANKOPANSKA 8, ZAGREB	1500403553	3.087.893,56	DA	1.118,68
9	GLAZBENA ŠKOLA PAVLA MARKOVCA, TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 9, ZAGREB	23948173055	1.204.496,35	DA	436,36
10	GLAZBENA ŠKOLA VATROSLAVA LISINSKOG, GUNDULIĆEVA 4, ZAGREB	79669409638	986.235,77	DA	357,29
11	GLAZBENA ŠKOLA ZLATKA BALOKOVIĆA, IVANIĆGRADSKA 41A (KULTURNI CENTAR PEŠČENICA), ZAGREB	68085752153	664.135,36	DA	240,60
12	GLAZBENA ŠKOLA ZLATKA GRGOŠEVIĆA, UL. I. G. KOVAČIĆA 19, SESVETE	54566509173	588.584,56	DA	213,23
13	GLAZBENO UČILIŠTE ELLY BAŠIĆ, VLAŠKA 87, ZAGREB	20392031242	6.203.672,11	DA	2.247,46
14	GRADITELJSKA TEHNIČKA ŠKOLA, Av.V. HOLJEVCA 17, ZAGREB	79152455639	11.415.341,46	DA	4.135,55
15	GIMNAZIJA LUCIJANA VRANJANINA, TRG HRVATSKIH PAVLINA 1, ZAGREB	69780757045	6.425.855,52	DA	2.327,96
16	GIMNAZIJA SESVETE, BISTRIČKA 7 , SESVETE	69909107858	9.492.986,92	DA	3.439,12
17	GIMNAZIJA TITUŠA BREZOVAČKOG, HABDELIĆEVA 1, ZAGREB	65690492826	4.730.158,27	DA	1.713,64

18	I. GIMNAZIJA, AVENIJA DUBROVNIK 36, ZAGREB	167285641	10.047.731,25	DA	3.640,09
19	II. GIMNAZIJA, KRIŽANIČEVA 4, ZAGREB	42164809513	460.576,68	DA	166,86
20	III. GIMNAZIJA, KUŠLANOVA 52, ZAGREB	23868927677	7.961.063,30	DA	2.884,13
21	IV. GIMNAZIJA, ULICA ŽARAK DOLINARA 9, ZAGREB	24771132599	442.659,18	DA	160,37
22	V. GIMNAZIJA, KLAJČEVA 1, ZAGREB	82578349629	3.781.733,86	DA	1.370,05
23	VII. GIMNAZIJA, KRIŽANIČEVA 4, ZAGREB	91194993418	7.718.551,48	DA	2.796,27
24	IX. GIMNAZIJA, DOBOJSKA 12, ZAGREB	67952242107	11.726.483,06	DA	4.248,27
25	X. GIMNAZIJA IVAN SUPEK, KLAJČEVA 7, ZAGREB	1896750020	6.951.388,08	DA	2.518,35
26	XI GIMNAZIJA, SAVSKA CESTA 77, ZAGREB	76774452265	2.204.146,16	DA	798,52
27	XII. GIMNAZIJA, MEĐUGORSKA ULICA 42, ZAGREB	86748053139	147.336,47	DA	53,38
28	XIII. GIMNAZIJA, AVENIJA VEČESLAVA HOLJEVCA 17, ZAGREB (Graditeljsko tehnička škola-upravitelj)	51798668071	109.340,92	DA	39,61
29	XV. GIMNAZIJA, JORDANOVAC 8, ZAGREB	24358183010	12.620.736,00	DA	4.572,24
30	XVI. GIMNAZIJA, KRIŽANIČEVA 4A, ZAGREB (Klasična gimnazija - upravitelj)	66308266046	157.680,21	DA	57,12
31	XVIII. GIMNAZIJA, MESIČEVA 35, ZAGREB	68540752075	207.473,68	DA	75,16
32	HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA ZAGREB, TRG LUKE BOTIĆA 1, ZAGREB	19164975676	5.533.134,35	DA	2.004,54
33	INDUSTRIJSKA STROJARSKA ŠKOLA ZAGREB, AVENIJA M. DRŽIĆA 14, ZAGREB	43941485589	11.720.879,47	DA	4.246,24
34	I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA, KLAJČEVA 7, ZAGREB	38449471041	10.055.692,87	DA	3.642,97
35	KLASIČNA GIMNAZIJA, KRIŽANIČEVA 4A, ZAGREB	14848609512	6.182.689,75	DA	2.239,86
36	OBRTNIČKA I INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA ŠKOLA, AV. VEČESLAVA HOLJEVCA 13, ZAGREB	36407819375	4.171.818,01	DA	1.511,37
37	OBRTNIČKA ŠKOLA ZA OSOBNE USLUGE, SAVSKA CESTA 23, ZAGREB	64266572916	2.197.557,41	DA	796,13
38	AGRONOMSKA ŠKOLA, GJURE PREJCA 2, ZAGREB	24154741411	826.553,86	DA	299,44
39	POŠTANSKA I TELEKOMUNIKACIJSKA ŠKOLA, TRG J. F. KENNEDYA 9, ZAGREB	77621027482	3.300.146,73	DA	1.195,58

POLICA OSIGURANJA IMOVINE OD SVIH RIZIKA BROJ 08-0617372-01

40	PREHRAMBENO-TEHNOLOŠKA ŠKOLA, GJURE PREJCA 2, 10040 ZAGREB	63019353660	11.128.619,64	DA	4.031,67
41	PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA PRELOGA, Av.VUKOVAR 269, ZAGREB	72166604204	13.217.297,79	DA	4.788,36
42	PRVA EKONOMSKA ŠKOLA, MEDULIČEVA 33, ZAGREB	51881986457	8.615.911,82	DA	3.121,37
43	STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA VRANČIĆA, AVENIJA MARINA DRŽIĆA 14, ZAGREB (Industrijska strojarska škola - upravitelj)	23414282056	3.055.470,70	DA	1.106,94
44	ŠTOJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FRANA BOŠNJAKOVIĆA, KONAPOSKA 2, ZAGREB (ETS upravitelj)	36897616904	7.768.601,20	DA	2.814,41
45	SREDNJA ŠKOLA JELKOVEC, VLADIMIRA STAHULJAKA 1, SESVETE	30743642985	173.426,15	DA	62,83
46	ŠKOLA PRIMIJENJENE UMJETNOSTI I DIZAJNA, TRG REPUBLIKE HRVATSKE 11, ZAGREB	99716905839	9.643.610,58	DA	3.493,68
47	ŠKOLA SUVREMENOG PLESA ANE MALETIĆ, LAGINJINA 13, ZAGREB	88059473763	116.935,29	DA	42,36
48	ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET, TRG J.F.KENNEDYA 8, ZAGREB	63422210966	5.657.677,00	DA	2.049,66
49	ŠKOLA ZA GRAFIKU, DIZAJN I MEDIJSKU PRODUKCIJU, GETALDIĆEVA 2, ZAGREB	39884669514	6.149.138,16	DA	2.227,71
50	ŠKOLA ZA KLASIČNI BALET, ILIRSKI TRG 9, ZAGREB	10544913321	152.411,13	DA	55,22
51	ŠKOLA ZA PRIMALJE + DOM, VINOGRADSKA CESTA 29, ZAGREB	69095062745	350.576,15	DA	127,01
52	ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE, VINOGRADSKA 29, ZAGREB	13022141582	780.928,00	DA	282,91
53	ŠKOLA ZA MODU I DIZAJN, (OBJEKT 1) PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA 30, ZAGREB	8044398886	7.672.179,23	DA	2.779,48
54	ŠKOLA ZA MONTAŽU INSTALACIJA I METALNIH KONSTRUKCIJA, SVETI DUH 129, ZAGREB	23029712876	4.140.609,66	DA	1.500,06
55	ŠPORTSKA GIMNAZIJA + DOM, SELSKA CESTA 119, ZAGREB	59266417432	6.521.148,36	DA	2.362,48
56	ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE MLINARSKA + DOM, MLINARSKA CESTA 34, ZAGREB	63702214100	6.769.884,19	DA	2.452,59

57	ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE VRAPČE, BOLNIČKA CESTA 32, ZAGREB	54194651959	170.735,69	DA	61,85
58	TEHNIČKA ŠKOLA RUĐERA BOŠKOVIĆA, GETALDIĆEVA 4, ZAGREB	49811265576	20.711.475,31	DA	7.503,35
59	TREĆA EKONOMSKA ŠKOLA, TRG J. F. KENNEDYA 5, ZAGREB	22254684890	4.806.423,48	DA	1.741,27
60	TRGOVAČKA ŠKOLA ,TRG.J.F.KENNEDYA 4, ZAGREB	56064164023	4.276.152,47	DA	1.549,16
61	TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB, PALMOTIĆEVA 84, ZAGREB	90264326923	7.317.465,83	DA	2.650,97
62	UGOSTITELJSKO- TURISTIČKO UČILIŠTE, KOMBOLOVA 2A, ZAGREB	83456348759	14.215.798,70	DA	5.150,10
63	UMJETNIČKA PLESNA ŠKOLA SILVIJE HERCIGONJE, ZAGORSKA 16, ZAGREB	80330655819	112.238,78	DA	40,66
64	UPRAVNA ŠKOLA ZAGREB, PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA 30, ZAGREB	19629838079	292.734,49	DA	106,05
65	UČENIČKI DOM HRVATSKI UČITELJSKI KONVIKT, KLAJČEVA 56, ZAGREB	6497759145	3.655.658,42	DA	1.324,37
66	UČENIČKI DOM TINA UJEVIĆA, AVENIJA GOJKA ŠUŠKA 4, ZAGREB	96928432593	5.659.160,03	DA	2.050,20
67	UČENIČKI DOM - DOM UČENIKA SREDNIH ŠKOLA ANTUN GUSTAV MATOŠ, TRG M.MARULIĆA 6, ZAGREB	62567356530	1.651.152,67	DA	598,18
68	UČENIČKI DOM ANTE BRUNE BUŠIĆA, GAJEVA 31, ZAGREB	65883053647	1.674.889,87	DA	606,78
69	UČENIČKI DOM DORA PEJAČEVIĆ, TRG J.F. KENNEDYA 3, ZAGREB	93973093488	3.149.920,73	DA	1.141,15
70	UČENIČKI DOM FRANJE BUČARA, TRNJANSKA 33, TRNJANSKA 11F, ZAGREB	31204942993	5.149.155,10	DA	1.865,43
71	UČENIČKI DOM IVANA MAŽURANIĆA; TRG A.,I. i V. MAŽURANIĆA 12; ZAGREB	57796976164	2.310.077,01	DA	836,89
72	UČENIČKI DOM MARIJE JAMBRIŠAK, OPATIČKA 14, ZAGREB	5060579018	4.029.300,91	DA	1.459,73
73	UČENIČKI DOM MAKSIMIR, TRG.J.F. KENNEDYA 9, ZAGREB	22902741182	3.103.075,44	DA	1.124,18
74	UČENIČKI DOM NOVI ZAGREB (1.paviljon), AV. V. HOLJEVCA 3, ZAGREB	68776176875	13.813.537,06	DA	5.004,36
75	VETERINARSKA ŠKOLA, GJURE PREJCA 2, ZAGREB	56792211413	495.598,36	DA	179,55

76	ZDRAVSTVENO UČILIŠTE, MEDVEDGRADSKA 55, ZAGREB	8936934524	5.471.760,27	DA	1.982,31
UKUPNO:		-	378.474.399,69	-	137.113,61

Posebne napomene i klauzule:

Sastavni dio police osiguranja čini natječajna dokumentacija evidencijskog broj 15-2025-EVV, i to:

- Opći podatci o predmetu nabave i upute za ponuditelje - DODATNO
- Tehnička dokumentacija, GRUPA 2 – Osiguranje imovine, odgovornosti i osoba za obrazovne ustanove Grada Zagreba
- Troškovnik – Grupa 2

Nisu pokrivena šteta koje su nastale ili su povezane s bilo kojim činom terorizma.

Nakon završetka osigurateljne godine izvršit će se konačni obračun premije na sljedeći način:

Osiguranje imovine - Ako promjena ukupne vrijednosti imovine iznosi 5% ili manje od 5% ukupne vrijednosti osigurane imovine navedene u troškovniku, neće se obračunati doplatna premija, odnosno neće se izvršiti povrat premije. Ako promjena ukupne vrijednosti imovine iznosi više od 5% vrijednosti imovine navedene u troškovniku, izvršit će se konačni obračun premije na način da će se vrijednosti imovine na kraju obračunskog razdoblja usporediti s vrijednostima imovine iz troškovnika te će se izvršiti linearno povećanje, odnosno smanjenje cijene godišnje premije osiguranja. Dobivena razlika po konačnom obračunu množi se s faktorom 0,5.

Ugovorne strane kao mjerodavno pravo suglasno ugovaraju pravo Republike Hrvatske.

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d. obrađuje osobne podatke vodeći posebnu brigu o njihovoj zaštiti. Detaljnije informacije o tome kako obrađujemo osobne podatke možete pronaći na: <https://www.wiener.hr/informacije-o-obradi-podataka.aspx>.

Zagreb, 27.05.2026.

Osiguratelj

WIENER OSIGURANJE
VIENNA INSURANCE GROUP d.d.
ZAGREB 7
Član Uprave: Alan Jelenc
Predsjednica Uprave: Tamara Rendić

Ugovaratelj osiguranja:

Potpis i pečat

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.

Potpis i pečat